CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
GESTÂO 20í3 - 20í4

UNIDOS VENCEBEMOS

ATA 036/2013

Ata da Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, da Sessão

Legislativa da Quarta Legislatura do Primeiro biênio real\zada to dia 23 de dezembro de

2013, às l0h00min, tendo Por local o recinto da Câmara Municipal de Nova Nazaré - MT,

com a presença dos Vereadores: Jovane Barbosa Alves Presidente, Raquel Pontes

Guimarães - Vice Presidente, Cleide AParec ida Tatto - 1o Secretiíria, Marcos Cesar Scherer

- 2o secretario, e os demais vereadores, Ademar Matias dos Reis, Lourismar Alves da Cost&

Marcelo Rodrigues de Azeredo, Ubiraj ara Teodoro Fro is e Rodrigo Teidzastse Para'udza.

Havendo número legal de Vereadores o Seúor Presidente deu - se inícioaSessãoeaPós

cumprimentar todos os Presentes, Passou-se Para o Pequeno ExPed iente, na qual o seúor

pres idente solicitou a compreensão de todos os vereadores, Pois a ata da sessão extraordiniíria

do di a23 de dezembro de 2013 realizada as 09 horas não foi Possível ser redigida em temPo

hábi1, dando continuidade passou-se a ORI)EM DO DIA, na qual o senho r presidente solicitou

da seúora secretária fazer a leitura da Emenda Modificativa n' 019/2013 ao Projeto de Lei no

02012013, e sem manifestação foi colocado em votação e aProvado Por 6 votos favoráveis e 2

votos contriírios, dando continuidade o senhor Presidente solicitou a leitura da mensagem e do

projeto de lei no O2Ol2Ol3, e sem discussão foi colocado em votação e aProvado com emenda

por unanimidade, em seguida Passou-se a PALAVRA LME, estando inscrito os seguintes

vereadores, Cleide Aparecida Tatto se absteve, Lourismar Alves da Costa se absteve'

Raquel Pontes Guimarães se absteve, Marcelo Rodrigues Azeredo se absteve, e Marcos

Cesar Scherer se absteve, e encerrando o Senhor Presidente agrade ceu a todos e informou a

todos os vereadores e muníciPes que a Proxima sessão ordmana sena realizada no dia 03 de

eu, Cleide AParec ida Tatto, secretária, lavrei a Presente Ata, que

ESTADO DE MATO GROSSO

to Interno, será lida" assinada e aProvada mim e pelos demaisor

sa Alves
ue Po s Guimarâes

ce-Presidente
nte

fevereiro de 2014, ao que

de acordo com o Regimen

Vereadores Presentes.

-n , r-\
r trl;-\o\u'\"\

Clefàé apareàida fatto
-t" Secretária

esar Scherer
2o Secretário

"ln- ""q.
com Rua 20 - Tel. (66) 3467'1054 t 1152'Cep 78638'000 ' Nova Nazaré ' MT

ov.br
Av. Frei Agustine

www.camaranovanazare.mt

I

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnn MUNrcrpAL DE NovA ruazenÉ - nrtr
cesrÃo 2013 -2014

UNIDOS VENCEBEMOS

osta Marcelo es de Azeredo
ereador

Teidzastse Paratu dzaRod
Adema tias dos Reis

Vereador
Vereador

Ubirajaras Teodoro Frois
Vereador

2

Av. Frei Agustine, s/no - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-10
www.camaranovanazaÍe

54 I
.mt

1í 52 - Cep 78638.000 - Nova Nazaré ' MT

ov.br

7
I